様式第６号（第 10 条関係）

  年  月  日

菰野町長 宛

                届出者 住  所

                    氏  名

電話番号   （   ）

菰野町空き家バンク登録抹消届出書

 菰野町空き家バンク制度実施要綱第 10 条第１項の規定により、空き家バンクの

登録を抹消したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１．登録番号  第     号

２．抹消理由  □売買又は賃貸借契約の締結による

       □登録の取消しを希望するため

       □その他（                     ）

３．添付書類

（１）売買又は賃貸借契約の締結による場合にあっては売買

又は賃貸借契約書の写し

（２）その他町長が必要と認める書類

備考：抹消理由については、該当するいずれかの理由にレ点を付してください。